3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023

   № 120-п

        г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 29.01.2020 № 54-п «Об обустройстве контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов в сельских поселениях Кежемского района»

В целях уточнения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в соответствии с п. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 29.01.2020 № 54-п «Об обустройстве контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов в сельских поселениях Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 20.02.2021 №133-п, от 01.04.2021 № 221-п) следующее изменение:

1.1. Раздел «село Ирба» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов Село Ирба изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по осуществлению мониторинга состояния и развития лесной промышленности С.Н. Карнаухова.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района
                                                                           П.Ф. Безматерных

Приложение 1
к постановлению Администрации района
 от 13.02.2023 № 120-п

	село Ирба

	1
	ул. Береговая д. 7.

58.095430, 98.994309

	0
	1
	ул. Береговая д.1,3,4,5,6,7.

ул. Химлесхозовская

д.4
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	2
	ул. Береговая д. 13.

58.095787, 99.001164

	0
	1
	ул. Береговая д.9,11,13,15.
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	3
	ул. Лесная д. 2.

58.097102, 98.997937
	0
	1
	ул. Лесная д. 2,3,4,6,8.

ул. Химлесхозовская

д.2
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	4
	ул. Луговая. 4.

58.098294, 98.992250

	0
	1
	ул. Луговая д. 2,4,6.
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	5
	ул. Почтовая д. 5.

58.097920, 98.989750

	0
	1
	ул. Почтовая, д. 1,3,4,5,6,910,11
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	6
	ул. Центральная д. 8.

58.099473, 98.986657

	0
	1
	ул. Первомайская д. 12, 14,16,18,20,22.

ул. Центральная д. 4,6,7,9,10,12.
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

	7
	ул. Нагорная д. 7.

58.101586, 98.988803

	0
	1
	ул. Нагорная д. 5,7,9А,11,15.

ул. Первомайская

 д. 1,3,5,8,10.
	бетон
	10,52
	Да
	Контейнер
	2
	0.75
	Да

Приложение 2

к постановлению Администрации района
 от 13.02.2023 № 120-п

	Схема размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов село Ирба

[image: image2.jpg]od

£ Myps

e

el

o
.

MnaHumeTp  Nnkedia

OWmB &

p.Mypa

1O g Ty, Tt